厦门市海沧区青礁小学招聘顶岗教师简章（英语1人）

厦门市海沧区青礁小学是海沧区直属学校，以“乐慈教育”为办学特色，追求“乐善、乐动、乐学、乐艺、乐创”的乐活理念，秉持“慈心怀仁，经学济世”的校训，依托“中草药特色文化”及“青礁地方文化”构建起一所积极向上、和谐发展、文化氛围浓厚的精致品牌学校。
根据学校发展需要，现面向社会公开招聘顶岗教师，现将具体事项公布如下：
一、岗位要求
顶岗语文教师1人
二、合同时间：2025年2月26日—2025年7月5日
三、招聘条件
1. 具有中华人民共和国国籍，遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国和教育事业，具备良好的思想品德和职业道德，品行端正，身体健康且能胜任岗位工作；
2.具备大专或以上学历，年龄在45周岁以下，男女不限；
3.持有小学及以上教师资格证书，具有应聘学科一年以上的教学工作经验。（有班主任经验者优先考虑）
四、招聘程序
（一）报名
1. 报名时间：即日起至2025年2月23日24时止。
2. 下载简历模板填写，将相关证书电子照片（身份证、学历证书、学位证书、教师资格证书、职称证书、普通话证书等材料），拍照插入简历后，以应聘岗位+姓名命名邮件，发送至254841892@qq.com。
[image: 青礁小学顶岗教师报名表]
（二）资格初审
    学校将对报名者材料进行审核，通过者将于2月24日电话通知面试。（初审未通过者不另行通知）
（三）面试要求
1.请应聘者携带《青礁小学招聘编外教师报名表》到校进行现场确认，同时提交身份证和相关证书复印件一份（需带原件进行确认）。
2.以片段教学（12分钟）形式进行，面试时间2月25日，具体时间电话通知。
（四）确认
    最终根据成绩排名确定拟聘人员名单，电话通知。
（五）体检
    按照《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》的要求执行，体检费用自理，体检合格者进入拟聘用程序。如有体检不合格的情况，则按成绩依次递补。
（六）工资待遇
    受聘人员根据国家有关规定签订劳动合同，工资待遇参照海沧区教育局相关规定执行。
五、联系方式
联系人：房老师
联系电话：18659231880
联系邮箱：254841892@qq.com
学校地址：厦门市海沧区青礁村大路190号

本招聘方案最终解释权归厦门市海沧区青礁小学

image1.png